
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.10.2013                                                                                                  № 3/11-3                                                            

 

п. Садовый 

 

 

О создании депутатской фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов  Садовского муниципального 

образования Татищевского района  

Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании выписки из протокола политического совета 

Татищевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и личных 

заявлений депутатов о вхождении в состав депутатской фракции, 

организационное собрание депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете депутатов  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области РЕШИЛО: 

 

1. Создать депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов  Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области. 

2.  Утвердить состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совете депутатов  Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области согласно приложению. 

3. Избрать руководителем депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете депутатов  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области Артюхова Владимира Николаевича. 

4. Избрать заместителем руководителя депутатской фракции Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области Козак Наталию 

Юрьевну. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              В.Н. Артюхов    



 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 



 


